MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional de Recursos Hídricos
 Câmara Técnica de Cobrança pelo Uso de Recursos Hídricos - CTCOB

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Brasília/DF, CEP: 70.730-540
Tel.: (61) 2028-2076

sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício-Circular nº 05/2015/CTCOB/CNRH/MMA

Brasília, 04 de novembro de 2015.

Assunto: 91ª Reunião da CTCOB

 Senhor(a) Membro da CTCOB,

1. Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Cobrança pelo uso de

Recursos Hídricos – CTCOB, gostaríamos de convidá-lo(a) para sua 91ª reunião.

2. A reunião será realizada nos dias 24/11, das 10h às 18h, e 25/11, das 9h às 13h, no

Centro de Convenções Ulysses Guimarães, Brasília/DF, no âmbito do XXI Simpósio Brasileiro

de Recursos Hídricos (ABRH). Na tarde do dia 25/11, das 14h às 17h, ocorrerá a reunião do

Grupo de Trabalho Entidades Delegatárias (GTED).

3. O local da sala das reuniões e os documentos complementares seguirão

oportunamente.

4.  Para confirmação da participação e informações adicionais entre em contato pelo

telefone (61) 2028-2076/2082 ou por meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br.

Atenciosamente,